2
2

Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация
Калтукского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 12 от 22.03.2011 года
Об изменении  состава антитеррористической комиссии

Калтукского муниципального образования
В целях реализации мер по усилению общественной безопасности , координации деятельности органов, осуществляющих борьбу с проявлениями экстремизма и терроризма на территории Калтукского сельского поселения, руководствуясь федеральными законами № 35-ФЗ от 06.03.2006 года «О противодействии терроризму», № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Устава  Калтукского муниципального образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав антитеррористической комиссии (АТК) администрации Калтукского муниципального образования  (приложение № 1);
          2. Постановление № 11 от 13.03.08г. «О составе антитеррористической комиссии Калтукского муниципального образования» - считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                ______________  С.Н.Первых
Приложение № 1
к  распоряжению главы

№ 11 от 22.03.2011г.
Состав

антитеррористической комиссии  Калтукского муниципального образования
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должностные обязанности

по ГО, ЧС и работе
	Рабочий телефон
	Домашний адрес

и телефон
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Первых Сергей Николаевич
	Глава администрации Калтукского сельского поселения – председатель АТК
	26-87-40

	с.Калтук,

ул.Титова, 7

401-491

	2.
	Московских

Татьяна Григорьевна
	Старший инспектор ГО и ЧС администрации

зам. председателя АТК
	401-331

	с.Калтук,

ул.Ленина, 34 кв.2

401-584

	3.
	Гутенко Андрей Юрьевич
	Специалист администрации – секретарь АТК зам.
	401-353

	с.Калтук

ул.Ленина, 30б

 401-186

	4.
	Трипалюк Дмитрий Станиславович

	Участковый инспектор майор милиции

	401-252

	с.Калтук,

ул.Больничная, 13

401-252

	5.
	Дубровин

Владимир Дмитриевич
	Старший водитель пожарного формирования
	401-201
	с.Калтук

ул.Молодёжная,

401-456

Секретарь АТК

   Гутенко А.Ю.